UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / SGD&ĐT-TrH Hòa Bình, ngày      tháng     năm 2024
V/v thay đổi địa điểm lớp tập huấn,

khảo sát giáo viên Toán cấp THPT,

năm học 2023-2024

Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trường PT DTNT THCS&THPT;

- Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/thành phố;

- Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình.

Căn cứ Kế hoạch số 3283/KH-SGD&ĐT ngày 23/8/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc khảo sát năng lực chuyên môn của giáo viên dạy cấp THCS và

THPT năm học 2023-2024.

Ngày 05/01/2024,Sở GD&ĐT đã ban hành Công văn số 39/SGD&ĐT-TrH về

việc triệu tập giáo viên dự tập huấn, bồi dưỡng và khảo sát năng lực giáo viên

Toán; do điều kiện khách quan, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh địa

điểm lớp tập huấn và khảo sát giáo viên Toán cấp THPT cụ thể như sau:

1. Địa điểm tại: Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình, Tổ 19,

phường Tân Thịnh, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 39/SGD&ĐT-TrH ngày 01/

01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thông tin liên hệ: Đồng chí Trần Thị Thanh Hương, Cán bộ Phòng Giáo dục

Trung học, Sở GD&ĐT - Số điện thoại: 0988.901.474, hoặc đồng chí Nguyễn

Mạnh Hùng, Chuyên viên Phòng Chính trị Tư tưởng - Giáo dục thường xuyên,

chuyên nghiệp, Sở GD&ĐT - Số điện thoại: 0988.401.561.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Trung học phổ thông, Các trường PT

DTNT THCS&THPT, Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh, Trung tâm GDNN-

GDTX các huyện/thành phố thông báo kịp thời đến giáo viên thuộc đối tượng tập huấn

biết và thực hiện theo đúng thời gian, địa điểm đã quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH (TTTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:47:52+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:01:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:01:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:01:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!